78-23
quas soluit vidue Joannis
gisbert pro humida solutione
de portata redditibus dela
Alzira que quidem quatuor
partite sumam capiunt qua
ringentarum quadraginta
quatuor librarum quinde
cim solidorum et novum de
nariorum et restantes quin
gentas quinquaginta quingz
libras quatuor solidos et tres
denarios Illas ego dilectus Joan
ny gimer tenor et sum obliga
tus solvere dilecte vidue dilecti
Joannis gisbert cum suo In
teresse de portata redditibus
dela Alzira quam dilectus vir
centrius dalls dilectus reddi
tibus dimit ad dilectum Joan
ne gisbert In pte duplo

per nos in infrascriptum subire
mensis Anno

Deo si vult et gratias cum Sac
santi publico Justoq; abbas
et diffinitio Cesarum Joannem
gines notum. Huiusmodi Bill de
Alto Regni. Et omni auto
re petitione et demanda quam
vel quas ratione dicitur con
tra vos habere seu intentare
possem sive poteram imponens
mihi et meis In et super summi
ffis silentium sempiternum
faciens pactum bobipam et
cum vestris de ulterius aliquid
non petendo sive denon gnan
do et conueniendo In iudicio

nos infra iudicio prosequibus
& obligoz mobiliaz

penes nos
autem presentem in sum
veneramus hinc regis Regem
illud inesse que agi volumus
viam vulturibus
idem in modo est

Die 27 septembris anno
1500
Cura noscitur

tc.

Sit omnibus notum
quod in curia nos
Inquisitor pntis ville de Alcazar
sententia pntis cum hoc pntis
publico Inquisitor confitios de In
veritate regnorum nobis Ma
rie Anne blanguer viduere
libe @ mansueto fabra hys

dem villa de Alcaz de lasi absentis
Et de libris qd dediti et soluti
mudi p qz ab obis et aliis et
reipi voluntati meo omnino
de realiter numerando duena
et octo libras monete regium
et qz ab omnibus placis om
nium et quorumcumqz Ins
torum p me rupto cum
tam p favorum dicit moneta
ti facta et illis tenentis et
In favorem vestrum que
quidem iuxta signata et
autenticata cum pnti vobis
realiter trado et quia de
numerioz Alcaz de lasi
Et testes sui sunt

Simon Petrus major temp
tor et dixerunt faber pan
ni parator dilectus de
Hic pres

Die xxviii mensis
Curia
N. Thomas admodum
lelepi parrochialis pntis ville
de Alay Caspar peccis, Vin
centius Lepis, Josephus Comptos
Ja, Petrus guesau, Jacobus bo
narat, Hieronimus domingo
Petrus Ant. pellicier, Josephus
rudaura, Onofrius Just et
Tiberius Aragna presbiteri
dilecti parrochie ludovicus pres

diaconus convocati et congrega
ti Inga. cunctis dilecti parochie
et proximilibus et alijs per agen
dis negocijs solerti sumus conuoca
ri et congregari assentes nos et
magistram et samiosum parochum
et alios duas partes clericorum
dilecti parochie taliumque dictum
clericum representantes seorsim
et gratias cum hoc ponti publico
Instro. et factis nos confestim
criamus et solemniter ordina
mus procuratorum nostrorum
verum scilicet et nos et
nos et alios fides presbiterum
Inquis. et alios. et in absentem
et ad nomine nostro et pro
nobis comparandum coram

Almo et Rmo. Archiepiscopo
Valentino seu coram officiali
et vicario generali civitatis et
diocesis Valentine et eidem et
coram sua Illma. Dominazione
supra iuratum quod dignetur de
vilitate omnis sepulture in
religio dilectionis constructe
et dante concedendo hominibus
dictarum sepulture in hunc
modum et facultatem sepulchri
in eos et suos et suos successo
rum in dictis sepulture et sine
pactis quasvis alias requisi
tiones et instantias facien
dum petendum et Regu
rendum dante conferentes
vobis omne illud posse committi

Item et eandem sollicitatem
quam quidem sequantur nos
habemus ad supradicta peragen-
da promittentes nos habere
tam gratum validum atque
firmum omne id aliquid quid
per vos nomine nostro actum
actum et procuratum fuerit
sicut predicta tantum et ad
vobis largo modo cum possessis
titulandi et promittentes et pro
quibus et obligamus et mobilia
et alium alioque etc.

Testes Suresis sunt vin-
centius gibber et Insa
Theologia doctor et Geo-
rgius Alopius scolaris dile-
cti de Alcy Saff.

Die 20 septembris 1500
Anno dñi m dccc

Si omnibus notum est ego
prosecutus sum per Nicolaum
Nicolaum agricola. pntis ville de Mion
Laf. scilicet Regalis unum. Capituli
publico pntis confessor et pntis
Laf. ruggosio vobis resedi Maria
Blanquet uxori meae et ego datus
et ruggosio voluntati meae omnimode
ad dicta maria Blanquet dum in
summis agebat omnes flasteri
quinta libras monete regaliun base
que fuerunt ad iudicium dicti marie
Blanquet tamquam pro cognatione
et parentela Joannis ffr et de ad
ministracione et motine dimisse
per dictum Joannem ffr quas

Beata Maria sanguis debuit
Et ruc pit ab ad ministratris idem
Dille Almatine pro be constatun
Apoc per illam firmata se
uplagz per nocte In tractum
Itoriaz Renunciataz Amen
Nunc

In nomine domini
Amen quia plene
vincuntur in terra
omnes filii domini
virgine orationes

Die septuagesime anno
MCCCLXXIIII

Sit omnibus notum quod ego
Hermannus comes quondam
pater ville de Alzgrafe de et
tamquam beneficiatus in de hie passo

diabli p[ro]p[ter] de villa sub iurisdictione
et honore s[an]cti Michaelis et tamq[ua]m patronus
dicti beneficii s[er]uenter et generalit[er]
et p[ro]p[ter] publico iustit[ia] et debito
nominibus confiteor et p[ro]bitate
recognosco vobis Josepho Jorda et
Philippo Jorda fratribus eiusdem
villa de Alcazar capitul omnibus p[re]
sentibus et futuris q[uo]d deditis
et p[ro]curatoribus vestris et dicitis nomi
nibus et vobis talis et rursi vo
luntati me[is] omnimode realiter
numerando triginta sex drag
mas veteris fule, gratia de
residuo et sine ratiōe quorum
cumq[ue] audientium p[ro] hoc mi
di debi eorum et causa eorum in